
 

 

UCHWAŁA NR XXXI / 223 / 2021  

RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kąkolewnica oraz warunków i zasad korzystania z nich  

Na podstawie art.18 ust. 2 , pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o  publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944, 1378, 2400  oraz z 2019 r. poz. 2020  ) - Rada Gminy uchwala co 

następuje 

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2012 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 30 sierpnia  2012r. w sprawie 

określenia przystanków na terenie Gminy Kąkolewnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012r. poz. 2641) zmienionej uchwałą Nr XV/98/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020r. poz. 354) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/98/2019 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 30 grudnia 2019r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kąkolewnica oraz warunków i zasad korzystania z  tych przystanków , opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego z 2019r. poz. 354. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Piotr Majczyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2335



Załącznik do uchwały Nr XXXI / 223 / 2021  

Rady Gminy Kąkolewnica 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Kąkolewnica 

Lp Kategoria , numer i przebieg 

drogi  

Nazwa / lokalizacja przystanku, opis 

1 Droga gminna Nr 102249L: 

od drogi krajowej Nr 19 – 

Kąkolewnica – Jurki- do 

drogi krajowej nr 19 

Kąkolewnica, ul. Południowa I: obustronny – 1 wiata, 1 słupek; 

Kąkolewnica, ul. Południowa II: obustronny – 1 wiata, Kąkolewnica, ul. 

Południowa III: obustronny – 1 wiata, Kąkolewnica, ul. Południowa IV: 

obustronny – 1 wiata, Jurki: obustronny: 1 wiata 

2 Droga gminna Nr 101729L: 

droga gminna 102249L- 

Zosinowo – droga gminna 

101718L 

Zosinowo 1: obustronny – 1 wiata, Zosinowo II: obustronny – 1 wiata 

3 Droga gminna 101727L: 

droga krajowa 19 – 

Kąkolewnica Wschodnia do 

łąk 

Kąkolewnica, ul. Wschodnia I: obustronny – 2 słupki; Kąkolewnica, ul. 

Wschodnia II: obustronny – 2 słupki. 

4 Droga gminna 101767L: 

Wygnanka Anielki przez 

wieś 

Wygnanka Anielki I: obustronny – 2 słupki. 

5 Droga gminna 101498L: 

Grabowiec – Przychody 

Grabowiec I: obustronny – 2 słupki. 

6 Droga gminna 101763L: od 

drogi krajowej nr 19 – 

Grabowiec Kruszyny 

Grabowiec II: obustronny – 2 słupki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2335


		2021-05-25T12:39:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




